
UCHWAŁA NR XXXI/286/2021 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji Polityki Społecznej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), w związku z § 67 ust. 1 pkt 2 oraz § 67 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 5051, poz. 5680 i poz. 6591 oraz z 2019 r. poz. 2478 i poz. 5569) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w składzie Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego powołanej Uchwałą Nr II/13/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia  
30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

1) stwierdza się ustanie członkostwa Pani Elżbiety Ciesielskiej w Komisji Polityki Społecznej w związku 
z wygaśnięciem mandatu radnej; 

2) powołuje się na członka Komisji Polityki Społecznej      Elżbietę Żaczek; 

3) powołuje się na Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej    Edytę Waprzko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C1C2EC-F1C7-4DA8-A981-0BD1893E6A68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


